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Verein







     Ort, Datum

An den Musikkreis Donnersberg e.V.



Letzter Abgabetermin:
                                     

30. Oktober
Antrag auf Gewährung eines Zuschusses zur Anschaffung / Reparatur von Musikinstrumenten und zum Kauf von Notenmaterial

Sehr geehrte Damen und Herren,

für die in der nachfolgenden Aufstellung genannten Aufwendungen beantragen wir nach den Richtlinien in der Fassung vom 25.03.2007 einen Zuschuss:

	Lfd.Nr.
	Buchungs-Nr.       Kassenbuch

Musikverein
	Art der Rech- nung *)
	Zahlung an
	Rechnungsbetrag

	1
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	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	


*) A = Instrumentenanschaffung     R= Reparatur     N= Noten








Summe
===============
Hinweis:
Rechnungen und Belege müssen immer auf den Verein ausgestellt sein.

Als Zahlungsbeleg ist eine Kopie des Kontoauszuges oder der quittierten

Rechnung beizufügen. Bei Mietkauf ist ein Nachweis über die im Jahr

ausgegebenen Beträge notwendig.
....................................................
(Stempel, Unterschrift 1. Vorsitzender) 
